
ZARZĄDZENIE Nr 120.9.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 19 lutego 2024 r. 
 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 47 § 3 § 2 ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony 

lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014, poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych znajdujących się na terenie Miasta i Gminy 

Opatów w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w czasie 

trwania wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

roku wyznaczam następujące osoby: 

  

1. Pana Jerzego Potockiego – do którego obowiązków będzie należała ochrona 

następujących lokali obwodowych komisji wyborczych: 

- lokal wyborczy z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 im. gen. bryg.  

Stanisława Gano w Opatowie – obwód głosowania nr 1;10, 

- lokal wyborczy z siedzibą w Zespole Szkół nr 2 w Opatowie Liceum 

Ogólnokształcące - obwód głosowania nr 2, 

- lokal wyborczy z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku filia 

w Opatowie –  obwód głosowania nr 13, 

- lokal wyborczy z siedzibą w Szpital Św. Leona Sp. z o. o. w Opatowie –    

obwód głosowania nr 14.  

 

2. Pana Artura Bełczowskiego - do którego obowiązków będzie należała ochrona 

następujących lokali obwodowych komisji wyborczych: 

- lokal wyborczy z siedzibą w Opatowskim Ośrodku Kultury – obwód 



głosowania nr 3, 

- lokal wyborczy z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Partyzantów 

Ziemi Opatowskiej w Opatowie – obwód głosowania nr 4; 5.  

 

3. Pana Huberta Dziadczykowskiego - do którego obowiązków będzie należała ochrona 

następujących lokali obwodowych komisji wyborczych: 

 

- lokal wyborczy z siedzibą w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kobylanach - obwód głosowania nr 7, 

- lokal wyborczy w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzyżowicach - 

obwód głosowania nr 9, 

- lokal wyborczy w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Gojcowie -  obwód 

głosowania nr 11. 

 

4. Pana Jarosława Czuba - do którego obowiązków będzie należała ochrona następujących 

lokali obwodowych komisji wyborczych: 

- lokal wyborczy z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Nikisiałce Dużej - obwód 

głosowania nr 6, 

- lokal wyborczy z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Jałowęsach - obwód 

głosowania nr 8, 

- lokal wyborczy z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku – 

obwód głosowania nr 12. 

 

Wskazane powyżej osoby otrzymują pisemne upoważnienia. 

§ 2 

Do obowiązków w/w osób należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru 

lokalu wyborczego oraz sprawdzeniu stanu zabezpieczeń. 

Osoby wyznaczone współpracują z Komendą Powiatową Policji w Opatowie, Przewodniczącym 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Opatowie, Przewodniczącymi Obwodowych Komisji Wyborczych 

i Urzędem Miasta i Gminy w Opatowie. 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Urzędnikowi Wyborczemu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

 


